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Код Наименование

Блок 1.Дисциплины (модули)

Обязательная часть

+ Б1.О.01
Философия искусства и современные
эстетические концепции

1 3 3 108 108 8 6 91 9 3 13 Кафедра философии и истории

+ Б1.О.02
Иностранный язык в сфере профессионального
общения

2 1 6 6 216 216 20 18 156 40 3 3 14 Кафедра иностранных языков

+ Б1.О.03 Педагогика высшей школы 2 2 3 3 108 108 14 14 90 4 1 2 15
Кафедра продюсерства в области
исполнительских искусств

+ Б1.О.04 Методология научной работы 1 2 2 72 72 4 4 64 4 2 18
Магистерская кафедра театрального
искусства

+ Б1.О.05 Проблемы теории театра 2 5 5 180 180 14 12 157 9 2 3 18
Магистерская кафедра театрального
искусства

+ Б1.О.06 Семинар по проблемам истории театра 12 12 5 5 180 180 20 20 146 14 2 3 18
Магистерская кафедра театрального
искусства

+ Б1.О.07 Проблемы театральной практики 12 4 4 144 144 18 18 120 6 2 2 18
Магистерская кафедра театрального
искусства

28 28 1008 1008 98 92 824 86 15 13

Часть, формируемая участниками образовательных отношений

+ Б1.В.01 История искусства и методология его изучения 1 3 3 108 108 8 8 96 4 3 18
Магистерская кафедра театрального
искусства

+ Б1.В.02 Мифология и театр 2 1 1 36 36 8 8 28 1 18
Магистерская кафедра театрального
искусства

+ Б1.В.03 Театральные концепции 12 5 5 180 180 26 26 146 8 3 2 18
Магистерская кафедра театрального
искусства

+ Б1.В.04 Методы изучения театра 11 2 112 5 5 180 180 20 20 148 12 2 3 18
Магистерская кафедра театрального
искусства

+ Б1.В.05 Современные концепции теории драмы 1 1 2 2 72 72 4 4 64 4 2 18
Магистерская кафедра театрального
искусства

+ Б1.В.06 Студийные течения театра ХХ века 12 12 4 4 144 144 16 12 110 18 2 2 18
Магистерская кафедра театрального
искусства

+ Б1.В.07 Семинар по анализу спектакля 12 12 1 4 4 144 144 20 20 116 8 2 2 18
Магистерская кафедра театрального
искусства

+ Б1.В.08 Лабораторный театр 1122 4 4 144 144 24 24 104 16 2 2 18
Магистерская кафедра театрального
искусства

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины (модули) по выбору 1 (ДВ.1) 2 1 6 6 216 216 16 14 187 13 3 3

+ Б1.В.ДВ.01.01 Философия и культура Востока 2 1 6 6 216 216 16 14 187 13 3 3 18 Магистерская кафедра театрального искусства

- Б1.В.ДВ.01.02 Искусство стран Азии 2 1 6 6 216 216 16 14 187 13 3 3 18 Магистерская кафедра театрального искусства

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины (модули) по выбору 2 (ДВ.2) 22 7 7 252 252 18 18 228 6 7

+ Б1.В.ДВ.02.01 Актуальные проблемы современного театра 22 7 7 252 252 18 18 228 6 7 18 Магистерская кафедра театрального искусства

- Б1.В.ДВ.02.02 Драма и современное перформативное искусство 22 7 7 252 252 18 18 228 6 7 18 Магистерская кафедра театрального искусства

41 41 1476 1476 160 154 1227 89 19 22

69 69 2484 2484 258 246 2051 175 34 35

Блок 2.Практика

Обязательная часть

+ Б2.О.01(У)
Практика по получению первичных
профессиональных умений и навыков

1 6 6 216 216 2 2 208 6 6 18
Магистерская кафедра театрального
искусства

+ Б2.О.02(П) Педагогическая практика 2 6 6 216 216 2 2 196 18 6 18
Магистерская кафедра театрального
искусства

+ Б2.О.03(Пд) Производственная практика - преддипломная 3 18 18 648 648 2 2 637 9 9 9 18
Магистерская кафедра театрального
искусства

30 30 1080 1080 6 6 1041 33 6 15 9

Часть, формируемая участниками образовательных отношений

+ Б2.В.01(П)
Практика по получению профессиональных
умений и опыта профессиональной деятельности

1 6 6 216 216 2 2 210 4 6 18
Магистерская кафедра театрального
искусства

+ Б2.В.02(Н) Научно-исследовательская работа 2 6 6 216 216 45 165 6 4 2 18
Магистерская кафедра театрального
искусства

12 12 432 432 47 2 375 10 10 2

42 42 1512 1512 53 8 1416 43 16 17 9

Блок 3.Государственная итоговая аттестация
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+ Б3.01 Подготовка к процедуре защиты и защита ВКР 3 9 9 324 324 30 294 9 18
Магистерская кафедра театрального
искусства

9 9 324 324 30 294 9

9 9 324 324 30 294 9

ФТД.Факультативные дисциплины

+ ФТД.01 Современный музыкальный театр 2 1 1 36 36 4 4 28 4 1 18
Магистерская кафедра театрального
искусства

+ ФТД.02 Язык кинематографа 2 1 1 36 36 6 6 26 4 1 18
Магистерская кафедра театрального
искусства

2 2 72 72 10 10 54 8 2

2 2 72 72 10 10 54 8 2
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Код

Блок 1.Дисциплины (модули)

Обязательная часть

+ Б1.О.01
Философия искусства и современные
эстетические концепции

1 3 3 36 108 108 8 91 9 3 13

+ Б1.О.02
Иностранный язык в сфере профессионального
общения

2 1 6 6 36 216 216 20 156 40 3 3 6 2 64 36 э 14

+ Б1.О.03 Педагогика высшей школы 2 2 3 3 36 108 108 14 90 4 1 2 4 32 8 24 4 зк 15

+ Б1.О.04 Методология научной работы 1 2 2 36 72 72 4 64 4 2 18

+ Б1.О.05 Проблемы теории театра 2 5 5 36 180 180 14 157 9 2 3 6 2 91 9 э 18

+ Б1.О.06 Семинар по проблемам истории театра 12 12 5 5 36 180 180 20 146 14 2 36 3 6 28 2 р 8 58 6 з 18

+ Б1.О.07 Проблемы театральной практики 12 4 4 36 144 144 18 120 6 2 2 6 60 6 о 18

28 28 1008 1008 98 824 86 15 36 13 12 10 6 4 275 53 16 82 10

Часть, формируемая участниками образовательных отношений

+ Б1.В.01 История искусства и методология его изучения 1 3 3 36 108 108 8 96 4 3 2 2 18

+ Б1.В.02 Мифология и театр 2 1 1 36 36 36 8 28 1 8 28 з 18

+ Б1.В.03 Театральные концепции 12 5 5 36 180 180 26 146 8 3 2 6 30 6 26 4 о 18

+ Б1.В.04 Методы изучения театра 11 2 112 5 5 36 180 180 20 148 12 2 2 2 3 6 98 4 ор 18

+ Б1.В.05 Современные концепции теории драмы 1 1 2 2 36 72 72 4 64 4 2 18

+ Б1.В.06 Студийные течения театра ХХ века 12 12 4 4 36 144 144 16 110 18 2 2 2 4 2 55 9 эр 18

+ Б1.В.07 Семинар по анализу спектакля 12 12 1 4 4 36 144 144 20 116 8 2 2 2 2 6 62 4 зр 18

+ Б1.В.08 Лабораторный театр 1122 4 4 36 144 144 24 104 16 2 2 6 26 4 з 6 26 4 з 18

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины (модули) по выбору 1 (ДВ.1) 2 1 6 6 216 216 16 187 13 3 3 8 2 89 9 э

+ Б1.В.ДВ.01.01 Философия и культура Востока 2 1 6 6 36 216 216 16 187 13 3 3 8 2 89 9 э 18

- Б1.В.ДВ.01.02 Искусство стран Азии 2 1 6 6 36 216 216 16 187 13 3 3 8 2 89 9 э 18

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины (модули) по выбору 2 (ДВ.2) 22 7 7 252 252 18 228 6 7 4 4 96 4 з 4 6 132 2 з

+ Б1.В.ДВ.02.01 Актуальные проблемы современного театра 22 7 7 36 252 252 18 228 6 7 4 4 96 4 з 4 6 132 2 з 18

- Б1.В.ДВ.02.02
Драма и современное перформативное
искусство

22 7 7 36 252 252 18 228 6 7 4 4 96 4 з 4 6 132 2 з 18

41 41 1476 1476 160 1227 89 19 6 6 22 20 26 4 456 34 18 12 212 10

69 69 2484 2484 258 2051 175 34 6 42 35 32 36 6 8 731 87 18 28 294 20

Блок 2.Практика

Обязательная часть

+ Б2.О.01(У)
Практика по получению первичных
профессиональных умений и навыков

1 6 6 36 216 216 2 208 6 6 18

+ Б2.О.02(П) Педагогическая практика 2 6 6 36 216 216 2 196 18 6 2 196 9 9 о 18

+ Б2.О.03(Пд) Производственная практика - преддипломная 3 18 18 36 648 648 2 637 9 9 2 322 9 о 18

30 30 1080 1080 6 1041 33 6 15 2 196 9 2 322 9 9

Часть, формируемая участниками образовательных отношений

+ Б2.В.01(П)

Практика по получению профессиональных
умений и опыта профессиональной
деятельности

1 6 6 36 216 216 2 210 4 6 18

+ Б2.В.02(Н) Научно-исследовательская работа 2 6 6 36 216 216 45 165 6 4 2 15 51 6 о 18

12 12 432 432 47 375 10 10 2 15 51 6

42 42 1512 1512 53 1416 43 16 17 2 15 247 15 2 322 9 9

Блок 3.Государственная итоговая аттестация

+ Б3.01 Подготовка к процедуре защиты и защита ВКР 3 9 9 36 324 324 30 294 9 18

9 9 324 324 30 294 9

9 9 324 324 30 294 9

ФТД.Факультативные дисциплины

+ ФТД.01 Современный музыкальный театр 2 1 1 36 36 36 4 28 4 1 4 28 4 з 18

+ ФТД.02 Язык кинематографа 2 1 1 36 36 36 6 26 4 1 6 26 4 з 18

2 2 72 72 10 54 8 2 10 54 8

2 2 72 72 10 54 8 2 10 54 8
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